
BADMINTON v Mníšku pod Brdy !!! 

  

po  konzultaci  s  předsedou  oddílu v Praze  jsme  se  rozhodli  rozšířit  závodní  oddíl  Sokol  Meteor  Praha  
Radotín o  další  pobočku  –  Mníšek  pod  Brdy (hala Esmarin) 

  
 

Co  oddíl  obnáší: 
 
Platba  6  000  Kč  za  celý  rok  (říjen  –  květen) – možnost dělení platby na 2 školní pololetí 
V  ceně:  hala a zázemí (moderní šatny, sprchy),  míče  a  2  trenéři  
Možnost  trénovat také v  dalších  dvou  střediscích  –  Vinoř,  Radotín 
Závodní tričko  s  vlastním  jménem  a  potiskem  oddílu 
Hráčské  licence  nutné pro  závodění 
Sleva  20%  na  vybavení  vybavení 
značek  YONEX (YONEX  a  VICTOR  jsou  2  nejlepší  badmintonové  značky) 
 
 
Co  oddíl  požaduje: 
 
 
Účast  alespoň  na  jednom  tréninku  týdně 
Pomoc oddílu  při  domácích  turnajích  ve  Vinoři  př.:  Finále  extraligy  Play-off 
Včasné  zaplacení  příspěvku 
 
 
Tréninky  budou  probíhat  2x  týdně: 
 

ST  –  17:00  –  18:30 
  
Pá  –  15:30  –  17:00 
  

Vždy  bude  rezervována  celá  hala 
  
 
Začínáme  ve  Středu  2.  Října 

Tréninky  budou  nadále  probíhat  ve  sportovním  centru  Esmarin  –  Lhotecká  1535,  Mníšek  pod  Brdy 

se zázemím i pro rodiče při tréninku dětí (posezení na galerii, kvalitní restaurace, parkování před halou) 

  

Za přípravný výbor a trenéry Tereza Kudrnová, závodní hráčka a mezinárodní rozhodčí badmintonu 

Tel.: 737 697 396 

Mail: teri.kud@seznam.cz 


